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Herzlich willkommen bei ihr-fashion-händler.

com, Ihrem Shop für Designermode!

Hier im Designermode Onlineshop von ihr-fashion-händler.

com erwartet Sie ein exklusives Angebot an Mode und 

Marken angesagter Designer. Neben Kleidern, Hosen, Shirts 

und Schuhen enthält unser umfangreiches Sor�ment auch 

hochwer�ge Accessoires, Taschen und vieles mehr. Sie lieben 

ungewöhnliche Kleidung und geschmackvolle Accessoires? 

Sie sind auf der Suche nach besonderen Schuhen? Im Mode-

portal knocknok-fashion.com werden Sie sicher fündig. 

Entdecken Sie angesagte Fashion von beliebten Designern – 

oder suchen Sie mithilfe der alphabe�schen Suchfunk�on 

ganz gezielt nach Ihrem Lieblingsdesigner. 

erhältlich sind.
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So funk�oniert´s: OSTALB FINDERLABEL
WELCHER SHOP HAT DEINE MARKE?

gesuchte Marke 
eintragen

Region auswählen

Kontaktdaten
Markenanbieter

1

2

5

Übersicht der 
Anbieter3
Anzeige auf einer
Landkarte4

Wir zeigen dem 
Konsumenten, bei 
welchem Händler er 
seine Marken findet.

Sie haben Fragen zum OstalbLabelFinder, wir beraten Sie gerne.

Leistungsumfang

Unternehmen

Öffnungszeiten: 
Montag - Freitag / 9:00 - 19:00 Uhr
Samstag / 9.00 - 18.00 Uhr

Telefon 01234/56789-0
Telefax 01234/56789-1

Mail   info@musterdomain.de
Web  www.musterdomain.de

12345 Musterstadt 
Musterstraße 12

Lo
go

Das Paket enthält die Informa�onen für einen Grundeintrag in
den OstalbLabelFinder inklusive bis zu 25 Markeneinträge.

Firmenlogo

Kontak�nforma�onen

Öffnungszeiten

1

1 2

2 3

3
pro
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alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen MwSt.

Wolfram Daur
Online Marke�ng Manager

Tel.: 
Mail. 

07361 / 594 214
w.daur@sdz-medien.de

Janina Weber
Online Sales Managerin

Tel.: 
Mail. 

07361 / 594 268
j.weber@sdz-medien.de



Buchungsau�rag

Hiermit erteilen wir der SDZ Druck und Medien GmbH & Co.KG. den Au�rag ein Profil für unser Unternehmen auf der Internetpla�orm 
www.ostalblablefinder.de einzurichten. SDZ stellt uns nur die technische Pla�orm zur Verfügung und pflegt das Profil in unserem Au�rag 
und nach unseren Vorgaben. 

Sie haben dafür Sorge zu tragen dass Sie an den Inhalten (Texte, Bilder, Grafiken, Logos, Marken etc.), die Sie SDZ zur Verfügung stellen 
und die SDZ für Sie in das Firmenprofil einbindet, die notwendigen Rechte (insbesondere Urheber- und Markenrechte) haben. Sie sichern 
zu dass Sie berech�gt, sind die Inhalte Digital zu nutzen und damit zu werben. Sie stellen SDZ von allen Ansprüchen frei, die Dri�e auf-
grund der von Ihnen zur Verfügung gestellten Inhalte geltend machen. 

Sie erklären sich bereit, ein Impressum für Ihren Eintrag bei www.ostalblablefinder.de einzurichten. Damit Ihr Impressum von der 
Firmenhomepage auch für das Impressum bei „OstalbLableFinder“ wirksam eingebunden wird, ist es nö�g, dass Sie dort an sichtbarer 
Stelle einen Hinweis setzten, dass dieses Impressum auch für Ihre Präsenz bei www.ostalblablefinder.de gilt.

Vereinbarungen:
Die Vereinbarung wird auf eine Laufzeit von einem Jahr geschlossen. Die Kündigungsfrist beträgt 1 Monat vor Ablauf der Laufzeit . Erfolgt *
keine Kündigung, verlängert sich der Vertrag automa�sch um 12 Monate. Die Kündigung hat schri�lich (per Brief oder Fax) zu erfolgen. 
Wir behalten uns das Recht vor, öffentlich rechtswiedrige Inhalte nicht zu veröffentlichen. 

Firma Ansprechpartner - Name / Vorname

Straße, Nr.

Telefon

PLZ, Ort

E-Mail

OSTALB FINDERLABEL
WELCHER SHOP HAT DEINE MARKE?

SDZ Druck und Medien GmbH &Co. KG
Bahnhofstraße 65
73430 Aalen

Tel. 07361 594-0
info@sdz-medien.de

Geschä�sführer
Bernhard Theiss, 
Ulrich Theiss, 
Chris�an Kaufeisen

Amtsgericht Aalen HRA 987-A
pHG SDZ Druck und Medien Verwaltungs-GmbH
Amtsgericht Aalen HRB 1311-A
USt.IDNr. DE 8130 390 44

pro
Jahr149.- �

Unterschri� Datum

Wenn Bankeinzug gewünscht:

IBAN

BIC / SWIFT Code

Gläubiger-ID: DE50 SDZ 00000075505
Mandat-ID: 101 710 001

Hinweis:
Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Ersta�ung des belasteten Betrages 
verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kredi�ns�tut vereinbarten Bedingungen.

Hiermit ermäch�ge ich/bzw. ermäch�gen wir die SDZ.Druck und Medien & Co.KG Zahlungen von meinem bzw. unserem Konto 
mi�els Lastschri� einzuziehen. Zugleich weise ich/weisen wir mein/unser Kredi�ns�tut an, die von der SDZ.Druck und Medien 
GmbH & Co. KG auf mein/unser Konto gezogenen Lastschri�en einzulösen.

alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen MwSt.

Unterschri� Datum

+6 Monate* 
Nur gül�g bei einer Anmeldung 
bis zum 31. März 2016.

*Im Testzeitraum erhalten alle Teilnehmer 
ein Sonderkündigungsrecht. Dadurch können 
Sie in den ersten 6 Monaten jederzeit ohne
Frist kündigen. 

jetzt  testenkostenfrei

12 Monate =18 Monate 



Benö�gte Daten OSTALB FINDERLABEL
WELCHER SHOP HAT DEINE MARKE?

Firma inkl. Rechtsform

Strasse / Nr.

PLZ / Ort, ggf. Ortsteil

Ansprechpartner

Telefonnummer

Faxnummer, wenn vorhanden

E-Mail-Adresse

Homepage

Firmenlogo

Öffnungszeiten

bi�e schicken Sie uns das Logo als vektorisierte Datei 
oder in guter Auflösung als jpg

Pflichtangaben

Wochentag 

Montag

Dienstag

Mi�woch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

von bis Pause

Marken

25 Marken inklusive

1

21

5

25

9

13

17

2

22

6

10

14

18

3

23

7

11

15

19

4

24

8

12

16

20

Für die Eintragung weiterer Markenlogos über das 

Volumen des jeweiligen Paketes hinaus, verrechnen 

wir einmalig 20.- � pro 50 Stück. Bitte stellen Sie uns 

die Marken in Form einer Liste (Word oder EXCEL) 

zur Verfügung.

Wolfram Daur
Online Marke�ng Manager

Tel.: 
Mail. 

07361 / 594 214
w.daur@sdz-medien.de

Die Unterlagen schicken Sie bi�e an:

Sie übertragen mit der Übergabe der Dateien der SDZ Druck und Medien GmbH &Co. KG ein einfaches zeitlich und räumlich unbeschränktes 
Nutzungsrecht für die gelieferten Daten. Diese Nutzungsrechte können Sie jederzeit wiederrufen. Im Falle des Widerrufs hat die SDZ Druck und 
Medien GmbH &Co. KG 7 Werktage Zeit die Daten zu löschen. 

Unterschri� Datum

Janina Weber
Online Sales Managerin

Tel.: 
Mail. 

07361 / 594 268
j.weber@sdz-medien.de


